浙江省科技企业孵化器协会文件

浙孵协字〔2022〕12号

关于下达2020年度会员单位重点“双创活动”补助资金的通知
各有关单位：

根据协会《关于申报2020年度会员单位重点“双创活动”的通知》（浙孵协字〔2021〕10号）、《 关于2020年度会员单位重点“双创活动”结果公示》（浙孵协字〔2022〕9号），现对银江孵化器股份有限公司等11家获评单位（详见附件1）发放补助资金，本次补助不超过该活动实际发生费用的50%，其中A类项目5个，补助金额上限10000元，B类项目6个，补助金额上限5000元。

本次现将需要提供的材料予以说明：

1、收据。收据中的交款单位填写“浙江省科技企业孵化器协会”，款项内容填写“ 2020年度会员单位重点双创活动补助资金”；

2、单位营业执照复印件，须加盖公章；

3、银行账户信息表（见附件2）。

本次资金补助以电子转账的方式统一发放，请各有关单位将以上三项材料以邮寄的方式送至协会秘书处，协会将在收到资料后尽快安排汇款。

联系人：陶颖婷

联系电话：0571-88217775 / 13575749156

联系地址：杭州市文三路199号创业大厦702室。
附件：

1、2020年度会员单位重点“双创活动”获奖单位名单

2、银行账户信息表

                           浙江省科技企业孵化器协会

2022年8月25日

	浙江省科技企业孵化器协会秘书处          2022年8月25日印发

附件1：2020年度会员单位重点“双创活动”获奖单位名单

	序号
	申报单位
	项目名称
	补助资金（元）

	1
	银江孵化器股份有限公司
	“自主创新•新征途”2020创新主张大会
	10000.00

	2
	杭州师范大学科技园发展有限公司
	“你创@我投”全国大学生创新创业论坛
	10000.00

	3
	杭州枫惠六和桥创投科技有限公司
	【2020】六和桥创新创业嘉年华
	10000.00

	4
	浙江大学科技园发展有限公司
	2020年度浙大紫金创投联盟年会暨第六届浙江大学校友创业大赛浙江赛区智能制造专场
	10000.00

	5
	浙江杭州湾信息港高新建设开发有限公司
	2020杭州湾信息港秋季人才招聘会
	10000.00

	6
	浙江高校科技园发展有限公司
	长三角高等工程教育大学科技园联盟大学生创业训练营
	5000.00

	7
	金华科技园创业服务中心有限公司
	金华科技园“科创汇”品牌双创服务活动
	5000.00

	8
	宁波市科技创业发展有限公司
	2020海峡两岸生命健康产业发展交流分享会
	5000.00

	9
	杭州天和高科技产业园有限公司
	2020新形势下医疗器械IVD注册和临床试验法规论坛
	3880.96

	10
	浙江秀洲科技创业发展有限公司
	“亨嘉之会 · 智聚慧谷”2020年上海交大嘉兴科技园海外高层次人才项目云路演
	5000.00

	11
	杭州华业高科技产业园有限公司
	银企对接，政策宣讲
	5000.00

附件2：银行账户信息表

	单位名称

	银行账户名称

	银行账号

	开户行

	备注

注：请打印此表后，将其与收据、营业执照复印件一并邮寄至协会秘书处。

3